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Johnson Controls giver prisen som den mest innovative leverandør til ENGEL

Nye fælles veje til succes

Schwertberg/Østrig - november 2011. Johnson Controls Automotive Experience giver årets
European Supplier Leadership Award 2011 i kategorien ”Innovation” til ENGEL Østrig.

Dermed belønner underleverandøren til automobilbranchen Johnson Controls ENGEL for deres 
kontinuerlige og innovative udvikling inden for konstruktion af sprøjtestøbemaskiner og automati-
sering. ENGEL’s højtintegrerede systemløsninger anvendes ”world wide” og er med til at sikre 
Johnson Controls’ konkurrencefordele.

"Med teknologien og systemløsningerne fra ENGEL reducerer vi vægten af vores produkter og 
opnår samtidig store materialebesparelser og øger effektiviteten i produktionen” fremhæver
Tobias Kickenweitz, indkøbschef for værktøjer og anlæg hos Johnson Controls Automotive

Experience . Særligt fremhæves ENGEL’s energieffektive servohydraulik, ecodrive, som
sprøjtestøbemaskinerne er udstyret med.

"Vi er meget beæret over denne udmærkelse og ser det som et  klart bevis for, at vi er på rette
spor med vores anvendelses- og brancherelaterede forskning og udvikling” udtaler en glad 
Christian Pum, salgsdirektør for ENGEL Østrig, som sammen med Rolf Sass, administrerende 
direktør for ENGEL Tyskland i Hagen, modtog prisen.

”Hertil kommer, at innovative løsninger og teknologier også er et spørgsmål om at finde den rette 
samarbejdspartner”, fremhæver Sass.  "I Johnson Controls har vi en mangeårig partner, som
selv arbejder meget innovativ, og derfor også er interesseret i at gå nye veje sammen med os.”

Eksempelvis har ENGEL og Johnson Controls sammen med andre partnere udviklet Dolphin-
processen. ”Takket være denne innovative tokomponent sprøjteproces kan der i én cyklus pro-
duceres emner med en softtouch overflade af høj kvalitet. Sandwich-emner kan således produce-
res både hurtigt, i høj kvalitet og samtidig omkostningsgunstigt” afslutter Tobias Kickenweitz.

Johnson Controls Leadership Award for Innovation
for ENGEL: (fra venstre) Bryan Gray  (Group Vice Presi-
dent Customer Group Europe, Johnson Controls), Rolf 
Sass (Administrerende direktør, ENGEL Tyskland, afde-
ling Hagen, Christian Pum (Salgsdirektør, ENGEL 
Østrig) og Terry Nadeau (Group Vice President Pur-
chasing, Johnson Controls)
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